



Pressmeddelande

Stockholm den 20 april 2007

Kommuniké från årsstämma i Husqvarna AB (publ)

Årsstämman i Husqvarna AB hölls klockan 16.00 den 19 april 2007 i Jönköping

Styrelse, styrelsearvode och revisorsarvode

Lars Westerberg, Bengt Andersson, Peggy Bruzelius, Börje Ekholm, Tom Johnstone, Anders Moberg, Gun Nilsson, Peder Ramel och Robert F. Connolly omvaldes som styrelseledamöter. Antalet styrelseledamöter valda av stämman blir därmed även fortsättningsvis nio stycken. Lars Westerberg utsågs till styrelseordförande.

Årsstämman fastställde de föreslagna årliga arvodena till styrelsen enligt följande. 1.500.000 kronor till styrelsens ordförande, 437.500 kronor till respektive övrig av årsstämman utsedd styrelseledamot som inte är anställd av bolaget. Ordföranden i revisionsutskottet erhåller 175.000 kronor och de två ledamöterna 75.000 kronor vardera, ordföranden i ersättningsutskottet erhåller 100.000 kronor och de två ledamöterna 50.000 kronor vardera. De beslutade arvodena innebär ett oförändrat arvode i förhållande till föregående år. Arvode till revisorn betalas efter godkänd räkning.

Redovisningshandlingar

Moderbolagets och koncernens resultat- och balansräkningar fastställdes. Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2006.

Utdelning

Den föreslagna aktieutdelningen på 2:25 kronor per aktie fastställdes. Avstämningsdag för aktieutdelning fastställdes till tisdagen den 24 april 2007 och utbetalning av utdelningen beräknas ske från VPC fredagen den 27 april 2007.

Valberedning

Årsstämman beslutade att bolaget ska ha en valberedning bestående av fem ledamöter. Ledamöterna ska utgöras av en representant för var och en av de fyra till röstetalet största aktieägarna samt bolagets styrelseordförande.

Riktlinjer för ersättning samt beslut om långsiktigt incitamentsprogram

Årsstämman fastställde de av styrelsen föreslagna riktlinjerna för ersättning till Husqvarnas koncernledning.

Årsstämman beslutade vidare, i enlighet med styrelsens förslag, att anta ett prestationsbaserat långsiktigt incitamentsprogram för 2007.

Adress	Besöksadress	Telefon	Fax	Reg. No.	Hemsida
Husqvarna AB (publ) SE-104 25 Stockholm	S:t Göransgatan 143	036-14 65 00	036 739 64 50	SE556000533101	www.husqvarna.com

Ändring av bolagsordningen

Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att ta bort det sista stycket i § 5 i bolagsordningen innebärande att fondemission av endast ett aktieslag därigenom kan genomföras.

Nedsättning av aktiekapitalet

Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om nedsättning av aktiekapitalet med sex kronor genom indragning av tre aktier från Investor AB utan betalning.

Fondemission

Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om fondemission av 88.877.745 A-aktier. Fondemissionen kommer att öka aktiekapitalet med 177.755.490 kronor, som kommer att överföras från fritt eget kapital enligt den senast fastställda balansräkningen. Varje befintlig A-aktie eller B-aktie ska ge rätt till en (1) fondaktierätt avseende A-aktier. Tio (10) fondaktierätter ska berättiga till tre (3) nya A-aktier. Varje aktieägares fondaktierätter som inte är jämnt delbara med tio ska säljas genom bolagets försorg och likviden - efter avdrag för försäljningskostnader - ska fördelas mellan dem vars udda fondaktierätter har sålts. De nya aktierna ska berättiga till utdelning från och med räkenskapsåret 2007. Avstämningsdag för fondemissionen fastställdes till den 16 maj 2007.

Förvärv och överlåtelse av egna aktier

Beslut togs att bemyndiga styrelsen att under tiden intill årsstämma 2008 besluta om förvärv och överlåtelse av egna aktier av serie B på Stockholmsbörsen mot kontant betalning. Förvärv och överlåtelse får ske av högst 3 procent av bolagets aktier till ett pris inom det vid var tid gällande kursintervallet. Syftet är att säkra förpliktelser i samband med implementerade incitamentsprogram.

Beslut togs att överlåta högst 2 880 000 av bolagets egna aktier av serie B till de personer som omfattas av bolagets incitamentsprogram. Överlåtelse av aktier under Husqvarna Performance Share Plan 2006 samt enligt aktierätter utställda i enlighet med 2007 års incitamentsprogram kommer att ske vederlagsfritt. Överlåtelse av aktier enligt optioner utställda i enlighet med 2007 års incitamentsprogram kommer att ske till ett pris som motsvarar 110% av sista betalkursen för en B-aktie i bolaget på Stockholmsbörsen under en period av 10 börsdagar före den dag tilldelning av optioner ska ske.

Bolaget innehar för närvarande inga egna aktier.

Bemyndigande avseende nyemission

Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att besluta om nyemission mot apportegendom av totalt högst 38,5 miljoner A- och/eller B-aktier, vid ett eller flera tillfällen under perioden fram till årsstämma 2008. Fördelningen mellan A-aktier och B-aktier ska i allt väsentligt motsvara fördelningen mellan aktieslagen vid tidpunkten för nyemissionen. Emissionskursen för de nya aktierna ska baseras på marknadspriset för bolagets aktier. Syftet med bemyndigandet är att möjliggöra förvärv där betalning sker med egna aktier.

Husqvarna är världens största tillverkare av gräsklippare och motorsågar samt bärbara, bensindrivna trädgårdsprodukter som trimmare och lövblåsare. Koncernen är också ledande på världsmarknaden inom diamantverktyg och kaputrustning för byggnads- och stenindustrierna. Netto-omsättningen uppgick 2006 till 29,4 miljarder kronor och det genomsnittliga antalet anställda var 11.400.